nens successum horologiorum pendulorum mari pro longitudinibus: *Et quis hanc ferat Latinitatem? quin & seq. l. 9. eminentium Virtuoforum, it. l. 20. navigasset super hac linea. p. 23. l. 27. pendulorum globulorum, pro, Horologiorum pendulis oscillatoriis instructorum. ib. spem & desiderium meum superantem; iddit interpres de suo voc. desiderium, quæ futilis est additio. p. 25. l. 19. ingenium tam amplæ extensionis, Latine, ingenium acedè capax. p. 27. l. 23. ad sustentationem harum qualitatium; quem non subeat nausea? primum erat dixisse, præter illam ingenii vim & præstantiam, quæ requirebatur ad magni hujus nominis magnaq; virtutis mensuram implendam.*

*Piget sane lædèq; plura indicare. Percurrens interrim nonnulla eorum quæ sequuntur in hac versioe, p. 20. p. 29. l. 29. poni Telescopiorum pro Microscopiorum. p. 30. l. 18. minijus illud tribuent, pro, qui quod meum est mihi tribuent. p. 38. l. 26. 27. dilutione, pro, lotione. p. 40. l. ult. deducantur arbores, pro, debebantur. p. 44. l. 8. duo aervi, pro, binus proventus. p. 45. l. 7. rescuam tantum parva, pro, aded exilis. ib. l. ant. pennis resultanubus, pro, Elafus. p. 48. tota hæc pag. scætet Anglicismis. p. 49. l. 16. perget offerendo, pro, pergit offerre. p. 50. l. 5. in corpore pro, intro corpus. ib. l. 28. spissitatem, pro, densitatem. p. 51. l. 13. 14. 15. absenaversio. ib. l. 28. inæquales leges. ita vertit Angl. odors, non æquales, quæ ut odid, quod hic significat enormes, heterolitas. p. 52. l. 10. ta versio eorum, quæ de Mackina Telescopica hic habentur, inepta est.*

*Evolvens obiter Versioem N. 16. incidi in bene multa, quæ notam sanè merentur, videl. p. 194. l. 12. optimè concedi potest, & non affectus est vim phrasælogia Anglica, quæ hoc vult, id facile condonandum Auctori. p. 195. l. 15. quæ mihi loco magni mandati est; quam insulsa latinitas? dicendum, cui ceu gravi mandato obtemperandum. judico. ib. l. 23. addeffe prosecutioni, pro, vacare. ib. l. 26. rationes, quibus mihi persuasit ad minimum aliquid conferbere, pro, quibus inducor, ut saltem aliquid hujusmodi præstem. p. 174. l. 4. quæ præservetur ad persecutionem aliorum, pro, quicquid de me fiat, ab aliis fortè merebitur promovei. p. 198. l. 12. de actibus altissimis &c. hæc periculis sic advertenda, circa Novitium & Plenitiam continetur. Solus sive Tumores maximi altissimiq; minimi autem circa Quadraturas; & temporibus internediis servata proportione. p. 200. reducetur ad libellam Horozenti, pro, ad libramentum. p. 201. l. 7. & seq. Tota hæc periculis sic reddenda: Jam si intelligatur Terra nonnisi uno horum motuum ferri, idq; æquabili velocitate; Aqua ubi semel nata fuerit parem impetam, pari cum Terra passu procederet; quippe nulla daretur occasio, ob acceleratum vel retardatum motum in contigua Terra parte, cur vel remuendo vel profiliendo incumbens Aqua in aquam vicinam accumuleretur. Quoniam verò cujusq; in Terræ ambitu particulæ Verus motus ex duobus componitur, Annuo sc. & Diurno (quorum quidem Annuus in BEC eî quæ triplicis, juxta Galileum, Diurni in Terræ Circulo maximo, et l. 1. F.) Dum punctum aliquod superficiæ Telluris circa ipsam Centrum B movetur à G ad D & E. ut æq; ipsam B centrum promovetur ad C; vera exporti puncti promotio, (seu motus in præcedentia) ex utroq; componitur, puta ex motu B ad C, atq; G ad E. Dum verò G promovetur per D ad E. B retro-ferretur per F ad G, motu contra ipso illi quæ fit ex B ad C; atq; vera promotio puncti E non eî nisi differentia ipsorum BC & EG. (Nam præter motum ipsius. b ad C circa centrum A [quæ perstrama vocabatur, circa centrum A, substitui debet pro illis, super centro; quæ, non Intè pretis, sed Typographi culpe d'entis.] punctum C per se promovetur quantum eî à G ad B, & retro fertur punctum E, quantum eî. b B ad G.) &c. Ceteris, quæ nemis multa sunt, hæc stringentis locus deest.*